



Nyhetsbrev

Januari 2016

Renoveringen

Styrelsen har nyligen haft ett möte med en HSB-konsult och diskuterat olika alternativ vad gäller fasad-och fönsterrenovering. Inom kort kommer vi också att göra ett studiebesök för att samla mer information och lära oss mer om olika förslag.

Renoveringen kommer **tidigast** att påbörjas en bit in på år 2017.

Stämman 2016

Motioner till stämman lämnas **senast 29 februari 2016**. De lämnas elektroniskt på motion.br@entitan.se eller i den vita brevlådan på hörnet av Hövdingagatan. Motioner ska undertecknas med motionärens namn och lägenhetsnummer. Datum för själva stämman kommer att fastställas inom kort.

Portkoder via mailen

Vi byter portkoder varje halvår och datum för bytet annonseras i Nyhetsbrevet. Själva koden får man reda på via HSB-portalen. Vill man ha information via sin mailadress kan man få en notifiering från HSB-portalen. Gå in på HSB-portalen och klicka i notifieringsrutorna längst ner under fliken Mina Sidor/Min Profil. Då kommer ett mail när koden har ändrats. De medlemmar som meddelat att de saknar internet får information direkt genom styrelsens försorg.

För övrigt rekommenderas alla att använda nyckelbrickorna som uppdateras kontinuerligt.

Elektroniska bokningstavlor

Vi hoppas att tavlorna ska vara klara att användas i tvättstugorna från och med mars månad. Vi återkommer med mer information.

Sophämtning

Som bekant har sophämtningen fungerat dåligt i hela Stockholm på sistone, även i Entitan. Vi har anmält förhållandet till Stockholm Vatten. Om problemet återuppstår (just nu verkar tunnorna vara tömda) rekommenderas medlemmar kolla om det går att slänga sopor i annan tunna om den närmaste är full (det finns tre platser i föreningen) alternativt lägga soporna på balkongen tills vidare (om kylan håller i sig). Notera att "kompostsopor" hämtas regelbundet från returhuset.

Motionslokalen

Raija Jernberg återkommer med information och personlig instruktion tisdag 2 februari kl.19.00 och söndag 7 februari kl. 16.00!

Styrelsen 160124

